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Недельное расписание уроков 1-4 классов 

в МБОУ: Дубенцовская средняя общеобразовательная школа  

на 2021 – 2022 учебный год. 

 

 
 1 класс  2 класс  3 класс  4 класс  

Понедельник 
1 

2 

3 

4 
5 

Лит. чтение 

Математика 

Русский язык 

Технология  
Физ. культура 

5 

8 

7 

2 
1 

Английский 

язык 

Математика 

Русский язык 
Физ. культура  

7 

 

8 

7 
1 

Лит. чтение 

Математика 

Русский язык 

Музыка 

5 

8 

7 

3 

Окружающий мир 

Математика 

Русский язык 

Физ. культура  
Технология 

6 

8 

7 

1 
2 

  23  23  23  24 

Вторник 
1 

 

2 

3 

4 

Окружающий 

мир  

Математика 

Русский язык 

ИЗО 

6 

 

8 

7 

3 

Лит. чтение 

Математика 

Русский язык 

ИЗО 

Окружающий мир 

5 

8 

7 

3 

6 

Англ. язык 

Математика  

Русский язык 

Окружающий мир 

Физ. культура 

7 

8 

7 

6 

1 

Лит. чтение 

Математика 

Русский язык 

Окружающий мир 

 

5 

8 

7 

6 

 

  24  29  29  26 

Среда 
1 

2 

3 

4 

5 

Лит. чтение 

Математика 

Русский язык 

Музыка 

 

5 

8 

7 

3 

 

Окружающий мир 

Математика 

Русский язык 

Лит. чтение 

Физ. культура 

6 

8 

7 

5 

1 

Математика  

Лит.  чтение 

Русский язык 

Физ. Культура 

Англ. язык 

8 

5 

7 

1 

7 

Англ. язык 

Русский язык 

Математика 

Лит. чтение 

Физ. культура 

7 

7 

8 

5 

1 

  23  27  28  28 

Четверг 
1 

2 

3 
4 

5 

Лит. чтение 

Математика 

Русский язык 
Физ. культура  

5 

8 

7 
1 

 

Лит. чтение 

Математика 

Русский язык 
Музыка 
 

5 

8 

7 
3 

 

Лит. чтение 

Математика 

Русский язык 
Физ. культура 

Окружающий мир 

5 

8 

7 
1 

6 

Лит. чтение 

Математика 

Русский язык 
Физ. культура 

ИЗО 

5 

8 

7 
1 

3 

  21  23  27  24 

Пятница 
1 

2 

3 
4 

Лит. чтение 

Русский язык 

Физ. культура 
Окружающий 

мир 

 

5 

7 

1 
6 

Лит. Чтение 

Русский язык   
Английский  язык 

Технология  

Физ. культура 

5 

7 

7 
2 

1 

Лит. чтение 

ИЗО  

Родной язык/ 
Литературное 

чтение на родном 

языке2 

Технология 

5 

3 

7/5 
 

 

 

2 

ОРКСЭ1 

Англ. язык 

Родной язык/ 
Литературное 

чтения на родном 

языке2 

Музыка 

5 

7 

7/5 
 

 

 

3 

  19  22  17/15  22/20 

Н
ед

ел
ь

н
а
я

 

н
а
г
р

у
зк

а
 21  23  23  23 

 

 
1
ОРКСЭ - основы религиозных культур и светской этики 

2 Родной язык/ Литературное чтение на родном языке – в 3и 4 классах будет преподаваться по полугодиям. 

Первое полугодие родной язык, второе – литературное чтение на родном языке. 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

Недельное расписание уроков 1 класса  

в МБОУ: Дубенцовская средняя общеобразовательная школа 

 на I четверть  2021 – 2022 учебного года. 

 

 

 

№ 

урока 

Понедельник Ба

лл

ы  

Вторник Ба

лл

ы 

Среда Ба

лл

ы 

Четверг Ба

лл

ы 

Пятница Ба

лл

ы 
 

1 

 

2 

 

 

3 

 

 

Письмо  

  

Математика + 

технология 

 

Чтение + физ. 

культура 

 

7 

 

5 

 

 

3 

 

 

Окр. Мир + 
ИЗО 

Математика  

 

 

Письмо 

 

 

5 

 

8 

 

 

7 

 

Чтение + 

музыка 

  

Математика  

 

Письмо 

 

 

4 

 

 

8 

 

7 

 

Чтение  

  

Математика + 
Физ. культура 

 

Письмо  

    

 

5 

 

5 

 

 

7 

 

Чтение  

  

Письмо 

 

Окр. Мир + 

Физ. культура 

 

5 

 

7 

 

3 

Итого   15  20  19  17  15 

 

В адаптационный период в течение сентября – октября проводится ежедневно по три 

урока по 35 минут; ноябрь –декабрь – четыре урока по 35 минут. Для выполнения учебного 

плана уроки проводятся интегрировано: чтение с музыкой, физической культурой; 

математика с технологией, физической культурой; окружающий мир с физкультурой 

(экскурсии) и ИЗО.  

Уроки проходят в игровой форме, дважды за урок проводится физкультурная 

минутка.  

Уроки физической культуры проводятся на свежем воздухе. 

Во втором полугодии проводятся все уроки по расписанию по 40 минут. 
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Недельное расписание уроков 5 – 9 классов 

в МБОУ: Дубенцовская средняя общеобразовательная школа 

 на 2021 – 2022 учебный год. 

 
 5 класс  6 класс  7 класс  8 класс  9 класс  

П
о

н
ед

ел
ь
н

и
к
 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Литература 

Математика 

Русский язык 

История  

Англ. язык 

Физ. культура 

4 

10 

8 

5 

9 

3 

Математика 

Биология 

Русский язык 

История 

Физ. культура 

ОДНКНР 

 

13 

8 

12 

8 

4 

5 

 

География 

Биология 

Геометрия 

Англ. язык 

Литература 

  

6 

7 

12 

10 

4 

 

Литература 

Алгебра 

Химия 

Физика 

Обществознание 

ОБЖ 

4 

9 

10 

9 

5 

3 

Литература 

Химия 

История 

Англ. язык 

Геометрия  

ОБЖ 

7 

12 

10 

9 

8 

3 

  39  50  39  40  49 

В
то

р
н

и
к
 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Биология 

Англ. язык 

Математика 

Русский язык 

Технология  

 

10 

  9 

10 

8 

4 

 

Литература 

Русский язык 

Математика 

Англ. язык 

Обществознание 

Технология 

6 

12 

13 

11 

9 

3 

История 

Алгебра  

Русский язык 

Англ. язык 

Физика 

Технология 

ИЗО 

6 

10 

11 

10 

8 

2 

1 

История 

Геометрия 

Англ. язык 

Русский язык 

Биология  

Физ. культура  

8 

10 

8 

7 

7 

2 

Биология  

Физика 

Литература 

Русский язык 

Алгебра 

Физ. культура 

История  

7 

13 

7 

6 

7 

2 

10 

  41  54  48  42  52 

С
р

ед
а 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Англ. яз. 

Русский язык 

Математика  

История 

Математика 

Музыка  

9 

8 

10 

5 

10 

2 

Русский язык 

Математика  

Русский язык 

Англ. язык 

География  

Музыка  

 

12 

13 

12 

11 

7 

1 

Обществознание 

Алгебра 

Русский язык 

Геометрия 

Англ. язык 

Информатика 

9 

10 

11 

12 

10 

4 

 

География 

Физика 

Алгебра 

Химия 

Русский язык 

Биология 

Физ. культура 

6 

9 

9 

10 

7 

7 

2 

Алгебра  

Химия 

Англ. язык 

Русский язык 

Физика  

ОДНКНР 

Биология  

7 

12 

9 

13 

6 

5 

7 

  44  56  56  50  59 

Ч
ет

в
ер

г 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Литература 

Математика  

Русский язык 

География 

ОДНКНР 

Технология  

4 

10 

8 

7 

5 

4 

История  

Русский язык 

Математика 

Англ. язык 

Литература 

 

8 

12 

13 

11 

6 

 

Алгебра 

Литература 

Русский язык 

Физика  

История 

Физ. культура 

География 

4 

10 

11 

8 

6 

2 

6 

Англ. язык 

География 

Геометрия  

История  

Русский язык 

Технология  

8 

10 

6 

8 

7 

1 

Родной язык/ 

Родная литература  

Физика 

Геометрия 

Обществознание 

География 

Литература 

6/7 

 

13 

8 

5 

5 

7 

  38  50  47  40  44/45 

П
я
тн

и
ц

а
 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Литература  

Математика 

Русский язык  

Физ. Культура 

 ИЗО 

 

4 

10 

9 

3 

3 

Литература 

Русский язык 

Математика 

Технология  

Физ. культура 

ИЗО 

6 

12 

13 

3 

4 

3 

Биология  

Алгебра 

Русский язык 

Технология 

Музыка  

Физ. культура 

7 

10 

11 

2 

1 

2 

Англ. язык  

Технология  

Алгебра 

Литература 

Родной язык/ 

Родная литература
1 

Информатика  

Музыка  

8 

1 

9 

4 

7/ 

4 

7 

1 

Информатика 

Русский язык 

Алгебра 

Англ. язык 

Физ. культура    

География 

Технология 

7 

6 

7 

9 

2 

5 

4 

  29  41  33  37/34  40 

Недельная 

нагрузка 28  29  31  32  33 
 

 
Родной язык/ Родная литература1 в 8,9 классах будет преподаваться по полугодиям. Первое полугодие родной язык, второе 
– родная литература. 
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Недельное расписание уроков 10 – 11 классов 

в МБОУ: Дубенцовская средняя общеобразовательная школа  

на 2021 – 2022 учебный год. 

 
 10 класс  11 класс  

П
0
н

и
д
ел

ьн
и

к
 

1 

2 

3 
4 

5 

6 

7 

История  

Математика: Алгебра и начала 

математического анализа 

Информатика и ИКТ 

Математика: геометрия  

Литература  

Биология 

Физическая культура 

5 

10  

  
6 

11 

8 

7 

1 

Физическая культура  

Химия 

Английский язык 
Математика: Алгебра и начала 

математического анализа 

Литература 

Информатика и ИКТ 

  

1 

11 

8 
10 

 

8 

6 

 

  48  44 

В
то

р
н

и
к
 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Родная литература 

Математика: Алгебра и начала 

математического анализа 

Физика 

Русский язык 

Английский язык  
География  

Обществознание 

8 

10 
 

12 

9 

8 

3 

5 

Английский язык 

Физика 

Русский язык 

Математика: геометрия  

Обществознание  

История 

Родной язык  

8 

12 

9 

11 

5 

5 

9 

  55  59 

С
р

ед
а 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Английский язык 

Химия 

Математика: геометрия  

Физическая культура  

Физика 

Литература 

История 

8 

11 

11 

1 

12 

8 

5 

Литература  

Химия  

Биология 

Математика: геометрия  

Физическая культура  

Математика: Алгебра и начала 

математического анализа 

История  

8 

11 

7 

11 

1 

10 
 

5 

  56  53 

Ч
ет

в
ер

г 

1 

2 

 

3 

4 

5 

6 

7 

Биология 

Математика: Алгебра и начала 

математического анализа 
Обществознание  
Экономика / Право*** 

Русский язык 

Информатика и ИКТ 

Физическая культура 

7 

10 
 

5 

6 

9 
6 

1 

Английский язык 

Русский язык 

Информатика и ИКТ 

Физика 

Физическая культура 

Обществознание  

Экология  

  

8 

9 

6 

12 

1 

5 

3 

  44  44 

П
ят

н
и

ц
а 

1 

2 

 
3 

4 

5 

6 

Экология 

Математика: Алгебра и начала 

математического анализа 

Английский язык 

Индивидуальный проект 

ОБЖ  

Литература 

3 

10 
 

8 

2 

2 

8 

Индивидуальный проект 

Математика: Алгебра и начала 

математического анализа 

ОБЖ 

Литература 

Экономика / Право*** 

География 

2 

10 

 
2 

8 

6 

3 

  33  31 

Недельная 

нагрузка 
34  33 

 

***
 учебный предмет Экономика будет преподаваться в первом полугодии, а Право – во 

втором. 
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Недельное расписание уроков 5 класса  

обучающихся по АООП ООО с интеллектуальными нарушениями (вариант 1) 

 МБОУ: Дубенцовская средняя общеобразовательная школа  

на 2021 – 2022 учебный год. 

 
Дни 

недели 
№ 

урока 
Предметы Баллы 

П
о

н
ед

ел
ь
н

и
к
 1 

2 
3 

4 

5 

Чтение 

Математика 
Русский язык 

Профильный труд 

Физическая культура 

4 

10 
8 

4 

3 

   29 

В
то

р
н

и
к
 

1 

2 

3 

4 
5 

Природоведение 

ИЗО 

Математика 

Русский язык 
Профильный труд 

7 

3 

10 

8 
4 

   32 

С
р
ед

а 

1 
2 

3 

4 

5 

6 

7 

Русский язык 
Чтение 

Математика  

Физическая культура 

Профильный труд 

Музыка  

Основы социальной жизни 

8 
4 

10 

3 

4 

2 

5 

    36 

Ч
ет

в
ер

г 

1 

2 

3 

4 
5 

Чтение 

Математика  

Природоведение 

Профильный труд 
Профильный труд 

4 

10 

8 

4 
4 

   30 

П
я
тн

и
ц

а 

1 

2 

3 

4 

5 

Чтение 

Профильный труд 

Русский язык  

Физическая культура 

 ИЗО 

4 

4 

8 

3 

3 

   22 

Недельная нагрузка 27 
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Недельное расписание уроков 5 класса  

обучающихся по АООП ООО с задержкой психического развития 

 МБОУ: Дубенцовская средняя общеобразовательная школа  

на 2021 – 2022 учебный год. 

 
Дни 

недели 
№ 

урока 
Предметы Баллы 

П
о

н
ед

ел
ь
н

и
к
 1 

2 

3 

4 

5 

6 

Литература 

Математика 

Русский язык 

История  

Англ. язык 

Физ. культура 

4 

10 

8 

5 

9 

3 

   39 

В
то

р
н

и
к
 1 

2 

3 

4 

5 

Биология 

Англ. язык 

Математика 

Русский язык 

Технология  

10 

9 

10 

8 

4 

   41 

С
р
ед

а 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Англ. яз. 

Русский язык 

Родной язык (русский) 

История 

Математика 

Музыка 

9 

8 

8 

5 

10 

2 

    42 

Ч
ет

в
ер

г 

1 

2 

3 
4 

5 

6 

Литература 

Математика  

Русский язык 
География 

ОДНКНР 

Технология  

4 

10 

8 
7 

5 

4 

   38 

П
я
тн

и
ц

а 

1 

2 

3 

4 

5 

Литература  

Математика 

Родная литература 

Физ. Культура 

 ИЗО 

4 

10 

4 

3 

3 

   24 

Недельная нагрузка 28 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

 

 

Режим учебных занятий  для 1 класса  на 2021 – 2022  учебный год 

1 четверть 

1 урок    8.00 -8.35          перемена   15 минут 

2 урок    8.50-9.25           перемена  20 минут 

3 урок    9.45-10.20 

2 четверть 

      1 урок    8.00 -8.35           перемена   15 минут 

  2 урок    8.50-9.25            перемена  20 минут 

    3 урок    9.45-10.20          перемена 25 минут 

    4 урок   10.45-12.20 

3-4 четверти 

       1 урок      8.00-8.40             перемена 10 минут 

     2 урок      8.50-9.30             перемена   15 минут 

     3 урок    9.45-10.25          перемена  20 минут 

     4 урок     10.45-11.25          перемена 20 минут 

     5 урок     11.45-12.25            

 

 

Режим   учебных занятий для 2-11 классов  на 2021 – 2022  учебный  год  

 

        1 урок      8.00-8.40            перемена 10 минут 

      2 урок      8.50-9.30            перемена 15 минут 

 3 урок      9.45-10.25          перемена 20 минут 

      4 урок     10.45-11.25         перемена 20 минут 

      5 урок     11.45-12.25         перемена15 минут 

      6 урок     12.40-13.20         перемена 10 минут 

      7 урок     13.30-14.10         перемена 10 минут 
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